
Наказ від 04.10.2019 № 777-Д 
 

 

 

 

 

 

Про затвердження Плану-графіка  

підвищення кваліфікації 

працівників Наукової бібліотеки  

у 2020/2021 навчальному році 

 

 

       На підставі Положення про Наукову бібліотеку Херсонського 

державного університету, затвердженого наказом університету від 27.05.2015 

№ 327-Д, та Положення про підвищення кваліфікації і стажування 

бібліотечних працівників Херсонського державного університету та про 

прийом на стажування бібліотечних працівників інших ЗВО, затвердженого 

наказом університету від 05.12.2018 № 1013-Д, з метою вдосконалення 

професійної підготовки працівників Наукової бібліотеки  

                                                                          

  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План-графік підвищення кваліфікації працівників Наукової 

бібліотеки на 2020/2021 навчальний рік (додаток 1). 

2. Директорці Наукової бібліотеки: 

2.1 . Поінформувати працівників Наукової бібліотеки, які проходять  

підвищення кваліфікації відповідно до додатку 1, про заклади, що 

організовують навчання та програми підвищення кваліфікації. 

2.2 . Розмістити відповідну інформацію на інформаційних стендах та 

вебсторінці Наукової бібліотеки ХДУ. 

3. Контроль за виконанням покласти на директорку Наукової бібліотеки 

Арустамову Н.А.  

 

 

 

В.о. ректора університету         Сергій ОМЕЛЬЧУК 

 

Ознайомити: осіб, зазначених у наказі. 

 

Нателла АРУСТАМОВА 

 


